

Kortreference	Registreret problem	Fagemne								Forslag til løsning	Værdibaseret Prioritering		Økonomi udgift	Bemærkninger
		Belægning/Overfl./ Ramp	Anlæg/pladsforh./hældn. Belysning	Skiltning/anvisning	Udstyr Lydfyr	Signalanlæg Andet	Barriereeffekt ift. tilgængelighed	Omfang (antal personer der påvirkes i dagligdag)	feks 25%		feks 25%	feks 50%		
Nr.	Handicap- & Seniorrådsbesigtigelse													
1	Manglende ledelinjer ved indgang/dørparti foran plejecenter og hen til stien	x								Ledelinjer samt opmærksomhedsfelt etableres	3	3	1	
2	Dupper på meget smal flise kan misforstås som ledelinje	x								Udskiftning af fliser	3	2	2	Ca. 20*20 cm flise i yderkant
3	Mangler markering (følbar niveauforskel) af at man går over indkørsel til plejecentret	x	x							Opmærksomhedsfelter i hver side samt lille kantopspring	2	2	2	
4	Fortovet burde være ført videre hen til udkørsel	x	x							Videreføring/anlæg af fortov	3	2	3	antal meter opmåles
5	Stien (den fælles) er noget smal ved hjørnet/kurve		x							Udlægning af asfalt /samt underlag i nødvendigt omfang for at øge bredden med asfalt i kurve	2	2	1	
6	Kraftig stigning/hældning på cykelsti/gangsti		x							Der bør sikres ved skiltning med henvisning til alternativ sikker rute for kørestolsbrugere på modsatte side af vej. Her skal der dog foretages krydsning af vej	3	2	3	Henvise kørestolsbrugere til sti på modsat nordlig del af sti i kurven, da hældningen ikke umiddelbart kan ændres
7	Manglende markering af krydsning & mange hurtige cyklister	x	x		x					Alternativ rutevejledning (samt vigepligt og opmærksomhedsfelt samt ledelinjer ind mod side med bænk)	3	2	1	detailvurdering skal omfatte behov for ramper ift krydsning af vej
8	Mangler markering af trappetrin for svagtseende	x								Farvebånd/reflekser på kant af trappetrin samt opmærksomhedsfelt umiddelbart før trappe.	3	3	1	Ekstern part
9	Kant skarp/stejl for enden af rampen. Sætningsskade	x								Belægningsskade - genopretning vurderes at kunne afhjælpe problem.	2	3	1	Rampens hældning kan ikke ændres.
10	Svært for svagtseende at skelne de grå steler					x				Farvebånd/reflekser på steler	3	2	1	Drøftes med planlæggere. Hvid farve vurderes umiddelbart at kunne imødekommes.

UDKAST
 Tekst med FED indgår ikke i nye/andre projekter
 - kan indgå i handlingsplan

11	Ledelinjer mangler på fodgængerarealet	x								Ledelinjer eller benytte mur	3	3	1		Mur kan benyttes.
12	Mangler retningsmarkering i forlængelse af flisekanten	x		x						Etablere ledelinjer i forlængelse af fliser/kant. Det vurderes, at der er mulighed for opmærksomhedsfelt (m/retningsgivning med ledelinjer)	3	3	1		Ledelinjer og opmærksomhedsfelt kan etableres
13	Mangler markering af at der kommer en trappe ned. Mangler også markering af trappetrin (to trapper)	x		x	?					Opmærksomhedsfelt samt gul eller hvide markeringer på trappetrin	3	3	1		Farver drøftes med byplanlæggere
14	Høj kant fra gangarealet og for lidt lys på grundet vippet kantsten	x	x		x					Kontrastfarve og 1 ekstra belysningsmast	2	3	2 eller 3		Tjek farver og indretning med ekstra master -med byplanlæggere
15	Under broen mangler ledelinjer	x								Foreslår, at der etableres ledelinjer kombieret med hhv fodgænger- og cyklistsymboler på hver deres areal.	3	3	1		Der skal også tages hensyn til cyklister
16	Adskillelse mangler (c/f)	x		x						Entydigt belægningsbånd let hævet/buet foreslås (entydig løsning ift nr. 15)	3	3	2		
17	Anvisning af hvor kørestolsbrugere skal køre hen. Cykler står i vejen (se nr. 18)	x		x		x				Skiltning/vejvisning nordøst om bygning. Sikre niveaufri sikker rute. Evt ledelinjer og opmærksomhedsfelter. Skilte om "krydsende køretøjer" (til/fra ejendom)	3	3	1		
17 b	Alm. vejvisning mod hhv. Måløv Hovedgade og Søndergårds Alle mangler									Opsætte vejvisning	2	3	1		
18	Ikke muligt at få adgang mod toget i kørestol pga. mange cykler i gangbanen (se også nr. 17)			x		x	x			Skilte "kørestolsrute" og "friholdes for cykler"	2	2	2		Under besigtigelse var det o.k.
19	Nedslidte dæksler/nedsunken belægning der har sat sig	x					x			Genopretning af belægning og evt. dæksler i kommende anlægsprojekt	3	3	2 eller 3		
20	Der mangler siddemulighed/bænke. Ser slidt ud. Placering af bænke et stykke væk er ikke hensigtsmæssigt for handicappede			x			x			Kan indarbejdes i anlægsprojekt, men er en politisk afvejning og beslutning ift ophold.	2	2	1		Politisk overvejelse med bænke/ophold. Afventer politisk beslutning/muligt anlægsprojekt. Helhedsplan er udarbejdet: Gaden vil blive opgraderet m/blandt andet belægningsudskiftning.
21	Skilte for langt ude			x		x				Flytte skilte. Gaderegulativ drøftes med grundejer/bevillingshaver	1	3	1		Pizzeria har anlagt plateau i træbeklædning. Plateauet går ud over matrikelgrænse. Pladsen givet liv i området/samlingssted. Det er umiddelbart pga terrasse/plateau, at skilte er kommet længere ud. Kommunen kan henstille til gaderegulativ.
22	Belægningen ujævn (hopper og danser)	x		x						Genopretning af belægning i kommende anlægsprojekt	2		2		Ret akut. Der hvor der er faldrisiko, bør der sikres eller genoprettes. Gives videre til driftsteam.
23	Løs belægning	x		x						Genopretning af belægning og evt. dæksler i kommende anlægsprojekt	2	3	2? 3?		Ret akut. Der hvor der er faldrisiko, bør der sikres eller genoprettes. Gives videre til driftsteam.
24	Lydfyr nr. 2 virker ikke - lidt lavt							x		Repareres ift lyd. DETEKTOR som ny metode og nyt teknisk system med mindre generende lyd foreslås.	3	2	1		Videregivet til Swarco. Også hensyn til beboere ift støj

- 1 Belægning/Overflade
- 2 Markering
- 3 Anlæg/pladsforhold
- 4 Belysning
- 5 Skiltning/anvisning
- 6 Ramper
- 7 Udstyr
- 8 Lydfyr
- 9 Signalanlæg tilpasninger
- 10 Andet
- 11
- 12